
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   17.10.2019 г.                                                                                               № 17 
 

О внесении  изменений в решения 

Лебяженского сельского Совета № 3 от 

17.01.2019 и № 6 от 11.01.2018 

 

 

 

В целях обеспечения социальных гарантий главе Лебяженского 

сельского поселения, муниципальным служащим и работникам 

администрации Лебяженского сельского поселения, в соответствии со 

статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Волгоградской области №1626-ОД от 11.02.2008 г. «О 

некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский 

сельский Совет решил: 

 

1.Внести в пункт первый Положения об оплате труда Главы 

Лебяженского сельского поселения и муниципальных служащих, 

проходящих муниципальную службу в администрации Лебяженского 

сельского поселения на 2019 год, утвержденное Решением Лебяженского 

сельского Совета от 17.01.2019 № 3 следующие изменения: 

- должностной оклад главы Лебяженского сельского поселения с 01 

октября 2019 по 31 декабря 2019 года установить в размере – 9969 рублей. 

2. Утвердить в новой редакции приложение №1 к Положению об 

оплате труда Главы Лебяженского сельского поселения и муниципальных 

служащих, проходящих муниципальную службу в администрации 

Лебяженского сельского поселения на 2019 год утвержденное Решением 

Лебяженского сельского Совета от 17.01.2019 №3. 

3.Утвердить в новой редакции приложение №2 к Положению об оплате 

труда Главы Лебяженского сельского поселения и муниципальных 

служащих, проходящих муниципальную службу в администрации 

Лебяженского сельского поселения на 2019 год, утвержденное Решением 

Лебяженского сельского Совета от 17.01.2019 №3. 

4. Утвердить в новой редакции Приложение к Положению об оплате 

труда работников администрации Лебяженского сельского поселения, 



 

2 

 

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной 

службы, утвержденное Решением Лебяженского сельского Совета от 

11.01.2019 №6. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте: 

http://лебяженское-сп.рф/. 

6.  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия. 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                    М.М. Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Приложение 1  

к Положению об оплате труда  

Главы Лебяженского сельского поселения  

и муниципальных служащих, проходящих 

 муниципальную службу в  администрации 

 Лебяженского сельского поселения на 2019 год 

  

 

Размеры 

 должностных окладов по группам должностей муниципальной 

службы  

на период с 1 октября 2019 года по 31 декабря 2019 года 

 

Перечень должностей муниципальной 

службы 

Размер должностных окладов 

Главный специалист 6404 

Ведущий специалист 5801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Приложение 2  

к Положению об оплате труда  

главы Лебяженского сельского поселения  

и муниципальных служащих, проходящих 

 муниципальную службу в  администрации 

 Лебяженского сельского поселения на 2019 год 

  

 

Размеры  

ежемесячной  надбавки к должностному окладу за классный чин  

на  период с 1 октября 2019 года по 31 декабря 2019 года  

 

                                                               (в рублях к должностному окладу) 

 

 

 

референт муниципальной службы 1 класса                                          1739  

референт муниципальной службы 2 класса                                          1512   

референт муниципальной службы 3 класса                                          1356 

секретарь муниципальной службы 1 класса                                         1356 

секретарь муниципальной службы 2 класса                                          991 

секретарь муниципальной службы 3 класса                                          730 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

  

  

Приложение к Положению  

об оплате труда работников 

администрации Лебяженского 

сельского поселения, занимающих 

должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы  

 

 

 

Размеры 

должностных окладов и повышающих коэффициентов 

 

№ Должность Размер  

должностного 

оклада 

Повышающий 

коэффициент 

1 Специалист 2 категории  4120 от 0,7 до 2,0 

2 Специалист по первичному 

воинскому учету 

4120 от 0,7 до 1,0 

3 Водитель автомобиля 3943 от 0,3 до 2,0 

4 Уборщик помещений 3984 от 0,3 до 2,0 

 

 


